Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2015

                            № 239
с. Партизанское

О предварительном согласовании предоставления земельных участков ООО «Транснефть - Дальний Восток»

Рассмотрев заявление ООО «Транснефть - Дальний Восток» и руководствуясь ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать ООО «Транснефть - Дальний Восток» предоставление в аренду, сроком на 49 (сорок девять) лет, земельных участков с кадастровыми номерами:

- 79:06:1501001:365, местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», площадью 5412 кв.м, для размещения объекта «Трубопроводная система "Восточная Сибирь – Тихий океан" участок НПС "Сковородино" - СМНП "Козьмино" (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд. Еврейская автономная область (ЕАО)»;
- 79:06:1501001:366, местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», площадью 205 кв.м, для размещения объекта «Трубопроводная система "Восточная Сибирь – Тихий океан" участок НПС "Сковородино" - СМНП "Козьмино" (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд. Еврейская автономная область (ЕАО)»;
- 79:06:1501001:367, местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», площадью 98 кв.м, для размещения объекта «Трубопроводная система "Восточная Сибирь – Тихий океан" участок НПС "Сковородино" - СМНП "Козьмино" (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд. Еврейская автономная область (ЕАО)»;
- 79:06:1501001:368, местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», площадью 298 кв.м, для размещения объекта «Трубопроводная система "Восточная Сибирь – Тихий океан" участок НПС "Сковородино" - СМНП "Козьмино" (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд. Еврейская автономная область (ЕАО)».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин
Готовил:

Старший специалист 1 разряда администрации

сельского поселения                                                                           Е.В. Шешнева